

GMK-Holding ApS
Sindalsvej 52, 8240 Risskov

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 37 24 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017..

Gry Margrethe Verge Roland Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GMK-Holding ApS
Sindalsvej 52
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 37 24 49
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Gry Margrethe Verge Roland Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

GMK-Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.624 mod -8.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.559 mod 600.658 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.624	-8.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-51.480	595.653
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.113	2.668
Andre finansielle indtægter	42	20.157
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.046	-30.428
Resultat før skat	-74.995	579.175
2 Skat af årets resultat	-1.564	21.483
Årets resultat	-76.559	600.658
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-141.080	595.653
Overføres til overført resultat	64.521	5.005
Disponeret i alt	-76.559	600.658

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	887.243	938.723
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	95.516	104.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>982.759</u>	<u>1.043.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>982.759</u>	<u>1.043.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	48.284	43.695
Tilgodehavender i alt	<u>48.284</u>	<u>43.695</u>
Likvide beholdninger	104.113	67.672
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.397</u>	<u>111.367</u>
Aktiver i alt	<u>1.135.156</u>	<u>1.154.743</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	682.955	824.035
7 Overført resultat	24.069	-40.452
Egenkapital i alt	<u>832.024</u>	<u>908.583</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.382	239.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.132	246.160
Gældsforpligtelser i alt	<u>303.132</u>	<u>246.160</u>
Passiver i alt	<u>1.135.156</u>	<u>1.154.743</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.688	7.496
Andre finansielle omkostninger	9.358	22.932
	<u>18.046</u>	<u>30.428</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-21.483
Regulering af tidligere års skat	1.564	0
	<u>1.564</u>	<u>-21.483</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	114.688	114.688
Kostpris ultimo	<u>114.688</u>	<u>114.688</u>
Opskrivninger primo	824.035	228.382
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-51.480	595.653
Opskrivninger ultimo	<u>772.555</u>	<u>824.035</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>887.243</u>	<u>938.723</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GMK-Invest ApS	Aarhus	89,6 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	121.189	120.128
Tilgang i årets løb	0	121.189
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-120.128</u>
Kostpris ultimo	<u>121.189</u>	<u>121.189</u>
Opskrivninger primo	0	6.223
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.223</u>
Nedskrivninger primo	-16.536	0
Årets nedskrivninger	<u>-9.137</u>	<u>-16.536</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-25.673</u>	<u>-16.536</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.516</u>	<u>104.653</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	824.035	228.382
Resultatandel	<u>-141.080</u>	<u>595.653</u>
	<u>682.955</u>	<u>824.035</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-40.452	-45.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.521</u>	<u>5.005</u>
	<u>24.069</u>	<u>-40.452</u>

Noter

8. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Værdi af udskudt skatteaktiv der ikke er indregnet i balancen udgør t.kr. 5.

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet GMK-Invest ApS.

Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.